
 
 

 

Strona 1 z 1 
 

Barwice, 24.08.2022r. 
 

IN. 271.18.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi do  

m. Liniec gm. Barwice. 

 

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022r., poz.  1710) informuję, że dnia 24.08.2022r.  

o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację 

zadania pn. Przebudowa drogi do m. Liniec gm. Barwice. Do wyznaczonego terminu 

wpłynęła 1 oferta: 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

cena oferty brutto 

(w PLN) 

  

Okres gwarancji   

(w miesiącach) 

1. 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
1 980 595,84 60 

 

 

 

 

 
…………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego) 


		2022-08-24T12:12:01+0200




